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學校名稱 :                                                          

 

二零二三/二四學年校本課後學習及支援計劃 

校本津貼 - 活動計劃表 

 
 

 

負責人姓名 :  聯絡電話 :    2691 3738 
 

  

 

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 217 名(包括 A. 領取綜援人數：37 名，B. 學生資助計劃全額津貼人數：180 及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數：--名)  

B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料 

 
*活動名稱/類別 

 
 

活動目標 

 

成功準則 

(例如:學習成果) 

 

評估方法 

(例如:測試、問卷等) 

 

活動舉辦時期 

/ 日期 

預計獲資助合資格 

學生名額# 

 

預計開支 

($) 

合辦機構/服務供應  

機構名稱 (如適用) 

A B Ｃ 

生涯規劃活動︰ 

中六模擬放榜及放榜前講座 

中四及中五級參觀大專院校及

職場交通費用 

通過適切的參

觀及模擬活

動，提升學生

生涯規劃的意

識及知識。 

學生掌握升學及就

業途徑的資訊，提

升個人生涯規劃的

能力。 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023 — 

8/2024 

 

6 

12 

 

30 

60 

 

 9,750 待定（視乎報價） 

學習技巧訓練 

—數學學習技巧班 

—生物學習技巧班 

—物理學習技巧班 

—企財及經濟學習技巧班 

 

幫助能力不同

的學生提升個

人的學生技

巧。 

學生能掌握不同學

科的學習技巧，提

升個人學術表現 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023 —

8/2024 

 

5 

5 

3 

3 

 

10 

10 

5 

5 

  

7,500 

4,500 

3,600 

1,440 

待定（視乎報價） 

語文訓練： 

中文基礎班 

英文基礎班 

為能力不同的

學生提供適切

的語文訓練。 

學生在閱讀、寫作

或語文基礎知識表

現有進步 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023 —

8/2024 

 

10 

 

60 

  

21,250 

4,800 

待定（視乎報價） 

參觀/戶外活動： 

旅行參觀車費 

圖書館及普通話科參觀活動 

 

通過不同的參

觀活動，拓寬

學生視野。 

增加學生對香港的

認識 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023 —

8/2024 

  

37 

5 

 

180 

10 

  

13,500 

4,950 

待定（視乎報價） 

東華三院馮黃鳳亭中學 

黃慧敏老師 
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文化藝術： 

文學科藝術活動 

通過文學藝術

活動，提升學

生的文化藝術

素養。 

增加學生對文化藝

術的認識 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023—8-

2024 

 

3 

 

10 

  

1500 
待定（視乎報價） 

自信心訓練： 

中一活動節 

啟發潛能課程 

商務禮儀工作坊 

中四失敗體驗日 

體驗活動及工作坊 

通過不同的訓

練活動，提升

學生的自信

心。 

學生的自信心得以

提升 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023—8-

2024 

 

5 

5 

3 

5 

6 

 

30 

20 

10 

30 

30 

  

900 

10500 

2400 

8400 

10050 

待定（視乎報價） 

義工服務： 

中四級服務學習 

通過義工服務

學習，增加學

生回饋社區之

心。 

學生能更加關切社

區情況，對社區的

人或事增加了關切

之情。 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023—8-

2024 

 

6 

 

30 

  

2400 
待定（視乎報價） 

領袖訓練： 

中四級領袖訓練營 

領袖訓練營 

通過不同的領

袖訓練，增加

學生的領袖才

能。 

學生的領袖才能得

以培訓 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023—8-

2024 

 

6 

3 

 

30 

10 

  

4500 

6000 

待定（視乎報價） 

社交/溝通技巧訓練： 

中一級紀律訓練營 

中二成長營 

中六惜別營 

通過不同的訓

練活動，提升

學生社交及溝

通技巧。 

學生的社交及溝通

技巧有改善。 

老師觀察 

學生問卷 

9/2023—8-

2024 

 

6 

6 

6 

 

30 

30 

30 

  

7500 

7740 

9517.2 

待定（視乎報價） 

活動 

項目總數： 9  

 ＠
學生人次 127 565   

**總學生 

人次 

692 

 

備註: 

*活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技巧訓練 
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 
**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和 

# 合資格學生: 指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生 


